[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__07.09.2021_____

№ __657________

г.Красноуфимск

О признании утратившими силу отдельных постановлений Главы городского округа Красноуфимск по осуществлению муниципального контроля
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Решением Думы городского округа Красноуфимск от 26.08.2021 № 81/6 «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского округа Красноуфимск», Решением Думы городского округа Красноуфимск от 26.08.2021 № 81/7 «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального лесного контроля на территории городского округа Красноуфимск», Решением Думы городского округа Красноуфимск от 26.08.2021 № 81/8 «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа Красноуфимск», Решением Думы городского округа Красноуфимск от 26.08.2021 № 81/9 «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Красноуфимск», руководствуясь статьями 28, 48 Устава МО городской округ Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01 января 2022 года:

- постановление Главы городского округа Красноуфимск от 10.02.2016 № 86 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля на территории городского округа Красноуфимск»;
- постановление Главы городского округа Красноуфимск от 22.03.2021 № 211 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского округа Красноуфимск»;

- постановление Главы городского округа Красноуфимск от 08.02.2016 № 82 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа Красноуфимск»;

- постановление Главы городского округа Красноуфимск от 08.02.2016 № 81 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль соблюдения условий организации регулярных перевозок в городском округе Красноуфимск»;

- постановление Главы городского округа Красноуфимск от 10.02.2016 № 85 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа Красноуфимск».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперед» и на официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Красноуфимск  Рязанова Д.В.
И.о. Главы городского округа Красноуфимск                                Д.В. Рязанов